ESTADO DO ACRE
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194

ATA DA 27ª SESSÃO ORDINARIA, REALIZADA EM 07 DE OUTUBRO DE 2016.

Às dezenove horas e trinta minutos do dia sete de outubro do ano de dois mil e

dezesseis na Sala das Sessões Alaildo Pinheiro de Oliveira, reuniram-se os

membros do Poder Legislativo Municipal para a vigésima sétima Sessão

Ordinária do quarto período Legislativo da sexta Legislatura da Câmara

Municipal de Porto Walter - Acre, estando presentes os Vereadores: Ivanilson

Lúcio Ferreira da Silva; Jorge Estephan de Amorim Barbary e Rosildo

Cassiano Correa. O Presidente abriu a Sessão fazendo a leitura do livro que

registra o comparecimento dos Vereadores na referida Sessão, prosseguindo e

verificando a falta de "QUORUM" deu por encerrada a presente Sessão, mais

antes designando para a próxima sexta feira uma nova Sessão.

ROSILDO CASSIANO CORREIA

PRESIDENTE

ANTÔNIO RAIMUNDO DE ARAÚJO

PRIMEIRO SECRETÁRIO